
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 837 DEL 01-08-2012

DETERMINAZIONE

N. 60 DEL 01-08-2012
U.O.A. ASSETTO DEL TERRITORIO

OGGETTO: Impegno di spesa per la pubblicazione su quotidiani dell'avviso che rende
noto l'avvio del procedimento per l'apposizione di vincolo espropriativo sulle aree
interessate dall'opera pubblica denominata "Percorso ciclabile Sesto Fiorentino - Campi
Bisenzio e Centro servizi del Parco. CUP 91B21000470000.

IL RESPONSABILE U.O.A.

VISTA la legge regionale n°1/2005 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la legge regionale n° 30 del 18.02.2005 e in particolare quanto previsto dal 4° comma
dell’art. 8 relativamente alle modalità di comunicazione dell’avvio del procedimento per
l’apposizione di vincoli espropriativi qualora i destinatari siano superiori a cinquanta;

RITENUTO di procedere alla pubblicazione dell’avviso pubblico di avvio del procedimento
per l’apposizione del vincolo espropriativo, sulle aree interessate dal progetto denominato”
“Percorso ciclabile Sesto Fiorentino Campi Bisenzio e Centro servizi del Parco”, su due
quotidiani uno a tiratura nazionale e uno a tiratura locale in modo da realizzare da un lato la
più ampia divulgazione possibile dell’informazione, dall’altro una economicità per
l’Amministrazione Comunale;

VISTI i preventivi trasmessi dalla Manzoni & C. S.p.A, SPE Società Pubblicità Editoriale
S.p.A. R.C.S. Pubblicità  S.p.a agli atti di questo Settore;

RITENUTO, pertanto, di procedere alla pubblicazione sul quotidiano Corriere della Sera



Edizione Nazionale e Corriere Fiorentino Edizione Locale per un importo di € 1.840,00 +
IVA, per un totale di € 2.226,40;

DATO ATTO che in data 30.07.2012 è stato acquisito il codice identificativo di gara
ZAA05EE2DA, attraverso il sito web appositamente previsto presso l’Autorità di Vigilanza
sui contratti pubblici, ai sensi della Legge 136 del 13 agosto 2010, come modificata dal D.L.
187 del 12.11.2010 convertito in Legge 217/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti;

VISTO il D.Lgs n°267/2000;

DETERMINA

1) di procedere, ai sensi e per gli effetti del 4° comma dell’art.8 della Legge Regionale n°
30/1995, alla pubblicazione, sui quotidiani Corriere della Sera – Edizione Nazionale e
Corriere Fiorentino – Edizione Locale, dell’avviso che rende noto l’avvio del procedimento
per l’apposizione di vincolo espropriativo sulle aree interessate dal progetto denominato
““Percorso ciclabile Sesto Fiorentino Campi Bisenzio e Centro servizi del Parco”;

2) impegnare la somma di € 2.226,40 sul titolo 2 funzione 09, servizio 06, intervento 01,
capitolo PEG 81061 opere connesse al parco della piana;

Sesto Fiorentino, 01-08-2012

Per IL RESPONSABILE U.O.A.
f.to SCALA MILA



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per la pubblicazione su quotidiani dell'avviso che rende
noto l'avvio del procedimento per l'apposizione di vincolo espropriativo sulle aree
interessate dall'opera pubblica denominata "Percorso ciclabile Sesto Fiorentino - Campi
Bisenzio e Centro servizi del Parco. CUP 91B21000470000.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:        2.226,40
------------
10/005228/04 PEG : 81061    COD. 2 09 06 01  DISP. SU IMPEGNO :    2.248.673,60
             ------------------------------
             OPERE CONNESSE AL PARCO DELLA
             PIANA

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  D/CC/09/000096
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          2.226,40

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 03-08-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to SODI MARIA


